MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 11, DE 28 DE JUNHO DE 2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO – CONSAD DA UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
processo nº 23091.009604/2023-57; a deliberação deste Órgão Colegiado em sua 3ª Reunião
Extraordinária de 2023, realizada no dia 28 de junho de 2023, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento da Reitora Ludimilla Carvalho Serafim de Oliveira, no
período de 17 a 28 de julho de 2023, para participar de Missão Acadêmica no país de Israel, nas
entidades Bem-Gurion University of the Negev, Arava Institute for Environmental Research, Weizmann
Institute, que será realizada nas cidades de TelAviv, Sede Boker, Arava, Beersheva e Rehovot,
conforme Processo Eletrônico nº 23091.009604/2023-57.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA

		2023-06-28T16:56:42-0300
	LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA:87733161487